UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         (((                                                   ((((((((((
Số: 588/2002/QĐ-CT                               Việt Trì, ngày 07 tháng 2 năm 2002

         QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/v Thành lập Ban tìm kiếm cứu nạn năm 2002.

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ công tác tìm kiếm cứu nạn năm 2002;

  Theo đề nghị của Sở NN&PTNT tại văn bản số: 75/HC ngày 30/1/2002,

                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Phân ban chỉ huy tìm kiếm cứu nạn gồm các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Kim Thoa
- Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh - Trưởng phân ban

2. Ông Cao Quang Lạngg

- Giám đốc Sở GTVT - Phó phân ban

3. Ông Triệu Văn Đạt

- Giám đốc Công An tỉnh - Uỷ viên TT

4. Ông Hoàng Văn Trác

-  GĐ Sở Y tế - Uỷ viên

5. Ông Phạm Huy Nhiệm

- Phó GĐ Sở LĐTB&XH - Uỷ viên

6. Ông Phạm Trọng Tuệ

- Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu bộ trưởng Bô CHQS tỉnh - Uỷ viên

Điều 2.  Phân ban chỉ huy tìm kiếm cứu nạn có nhiệm vụ:

- Giúp UBND tỉnh, BCH PCLB tỉnh: Xây dựng kế hoạch, phương án tìm kiếm cứu nạn, hướng dẫn, chỉ đạo, kiểm tra đôn đốc các ngành, các cấp chuẩn bị, triển khai thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn tỉnh.

- Thực hiện chế độ báo cáo thông tin về thiên tai - TKCN theo quy định của UBQG tìm kiếm cứu nạn và BCH PCLB tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến hết ngày 31/10/2002.Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh,  Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã; Thủ trưởng các sở, ban ngành và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

    Nguyễn Hữu Điền

(Đã ký)